П Р О Т О К О Л     №  5
заседания Управляющего совета муниципального общеобразовательного
учреждения - средней общеобразовательной школы № 4

                                                                     от 29 декабря 2008г.

Кабинет № 12
       Присутствовали: Николаева Н.В., директор школы
                                     Погорелова И.В., председатель профкома школы,
                                     Ларионова Н.А., член УС от родителей,
                                     Смолькова Е.С., член УС от родителей,
                                     Данилова И.Ю., член УС от родителей,
                                     Поволоцкая А., член УС от учащихся,
                                     Шмакова Ю., член УС от учащихся,
                                     Сосипатова Н.В., член УС от учителей школы
                                     Кооптированные: Гоминов И.В., Шулейкин И.А..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Распределение стимулирующей части фонда оплаты труда работников

МОУ-СОШ № 4.

СЛУШАЛИ: Николаеву Н.В. – директора МОУ-СОШ № 4, которая
ознакомила с результатами работы комиссии по мониторингу и оценке
профессиональной деятельности работников школы.

               Решение заседания Управляющего совета муниципального
общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы
 № 4 зачитала председатель Управляющего совета МОУ-СОШ № 4
Ларионова Н.А.

Решение заседания Управляющего совета МОУ-СОШ № 4  принято
единогласно.

РЕШЕНИЕ
заседания Управляющего совета муниципального общеобразовательного
учреждения - средней общеобразовательной школы № 4

Дата проведения: 29.12.2008г.

                                                                                  Время проведения: 18.00 ч.

Место проведения:
кабинет № 16

В связи с введением новой оплаты труда и в целях реализации
комплексного проекта модернизации образования и в соответствии с
нормативно-правовыми основами КПМО, для повышения качества
образовательного процесса необходимо стимулирование работников школы .
Членами комиссии по мониторингу и оценке профессиональной
деятельности работников школы был отслежен мониторинг деятельности
работников школы и произведена ее оценка, в соответствии с критериями и
показателями  фонда стимулирования. В целях стимулирования работников
школы Управляющий совет МОУ-СОЩ № 4 постановляет:

1. Утвердить результаты мониторинга, предоставленные комиссией по
мониторингу и оценке профессиональной деятельности работников
школы.

2. Распределить СЧ ФОТ работников школы  в соответствии с
набранными баллами и денежной ценой 1 балла =144 рубля 63 коп.

Председатель Управляющего совета МОУ-СОШ № 4              Ларионова Н.А.

Секретарь Управляющего совета МОУ-СОШ № 4                Седова Т.И.

Результаты мониторинга и оценки профессиональной деятельности
педагогических работников, имеющих аудиторную занятость

 МОУ-СОШ № 4

№ Ф.И.О. Баллы Сумма
1 Тихонова Галина Михайловна 29,1 4208,73
2 Явич Татьяна Владимировна 45,4 6566,20
3 Шмакова Оксана Юрьевна 28,7 4150,88
4 Корзун Светлана Владимировна 49,1 7101,33
5 Солдатова Светлана Николаевна 22,4 3239,71
6 Сосипатова Наталия Владимировна 59,6 8619,95
7 Наумова Татьяна Владимировна 27,8 4020,71
8 Петина Нина Дмитриевна 42,9 6204,63
9 Киреева Наталья Владимировна 41,1 5944,29
10 Погорелова Ирина Владимировна 37 5351,31
11 Ганьшина Татьяна Николаевна - -
12 Голованева Нина Георгиевна  35,3 5105,44
13 Мещерякова Ольга Петровна 23,1 3340,95
14 Волотовская Вера Ивановна 40,1 5799,66
15 Евдокимова Наталья Николаевна 30,9 4469,07
16 Дмитриева Любовь Владимировна 25,3 3659,14
17 Ермакова Ольга Николаевна 43,8 6334,79
19 Клопкова Юлия Николаевна 42,6 6161,24
20 Толмачева Валентина Ивановна 21,2 3066,16
21 Шитова Ирина Васильевна 39,3 5683,96
22 Шурманова Антонина Александровна 27,5 3977,33
23 Андреева Ольга Александровна 28,4 4107,49
24 Лебедева Елена Николаевна 6 867,78
25 Артемова Елена Владимировна 6 867,78
 ИТОГО: 752,6 108848,53

Результаты мониторинга и оценки профессиональной деятельности

заместителей руководителя, иных категорий педагогического персонала
 МОУ-СОШ № 4

№ Ф.И.О. Баллы Сумма
1

Скоробогатова Татьяна Владимировна 45 6508,35

2

Седова Татьяна Ивановна 45 6508,35

3

Николаева Ольга Владимировна 35 5062,05

4

Уполовников Валерий Юрьевич 19 2747,97

5

Алеева Марьям Шамильевна 8 1157,04

6

Пируева Татьяна Сергеевна  24 3471,12

7

Смагина Ольга Николаевна 24 3471,12

8

Волотовская Вера Ивановна - -

 ИТОГО: 200 28926,00

Результаты мониторинга и оценки профессиональной деятельности
обслуживающего персонала

 МОУ-СОШ № 4

№ Ф.И.О. Баллы Сумма
1 Ивлева Татьяна Анатольевна 20 2892,60
2 Снигур Вера Алексеевна 7 1012,41
4 Глазунова Нина Степановна 7 1012,41
5 Юдина Галина Степановна 5 723,15
6 Иванова Валентина Алексеевна 7 1012,41
7 Колчина Тамара Александровна 8 1157,04
9 Осинкина Нина Васильевна 7 1012,41
10 Хрипунова Юлия Анатольевна 4 578,52
11 Цыбульникова Мария Федоровна 5 723,15
12 Чернова Татьяна Владимировна 7 1012,41
13 Коновалова Нина Францевна 3 433,89
14 Скоробогатова Татьяна Викторовна 6 867,78
15 Лукьянова Ольга Александровна 7,5 1084,72
16 Полубояров Владимир Павлович 8 1157,04
17 Уполовников Валерий Юрьевич 3 433,89
18 Сытов Валентин Васильевич 3 433,89
19 Мартиков Александр Николаевич 5 723,15
20 Видинеева Ирина Владимировна 5 723,15
21 Кораблев Алексей Вениаминович 5 723,15

 ИТОГО: 122,5 17717,17

	a_protokol_5
	b_premia_2polugodie